
Anexa nr. 8
la Anunţ de participare

Specificația de preț:
Obiectul: Kituri de mentenanța реntru regulatoare de presiune a gazelor naturale 
Numărul: №   MTG-L-  5   /25  

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, 9:

Nr. d/o Denumirea bunurilor solicitate
Unitatea 

de măsură
Cantitatea

Preț unitar 
fără TVA

Preț unitar cu 
TVA

Suma fără TVA Suma cu TVA Termen de livrare

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Автоматика для подогревателя шт 6 20,30 € 24,36 € 121,80 € 146,16 € 180 рабочих дней

2 Автоматика для подогревателя шт 6 138,25 € 165,90 € 829,50 € 995,40 € 180 рабочих дней

3 Вентиль регулировочный игольчатый шт 10 362,30 € 434,76 € 3 623,00 € 4 347,60 € 180 рабочих дней

4 Гайка нерж. DK LOK шт 803 4,70 € 5,64 € 3 774,10 € 4 528,92 € 180 рабочих дней

5 Задающее устройство шт 6 1 093,60 € 1 312,32 € 6 561,60 € 7 873,92 € 180 рабочих дней
6 Задающее устройство шт 4 1 190,30 € 1 428,36 € 4 761,20 € 5 713,44 € 180 рабочих дней
7 Кольцо DK LOK шт 833 2,40 € 2,88 € 1 999,20 € 2 399,04 € 180 рабочих дней
8 Кольцо DK LOK шт 833 2,70 € 3,24 € 2 249,10 € 2 698,92 € 180 рабочих дней
9 Комплект ЗИП к-т 2 260,60 € 312,72 € 521,20 € 625,44 € 180 рабочих дней
10 Комплект ЗИП к-т 2 260,60 € 312,72 € 521,20 € 625,44 € 180 рабочих дней
11 Комплект колец ГРС к-т 8 72,80 € 87,36 € 582,40 € 698,88 € 180 рабочих дней
12 Комплект колец ГРС к-т 10 82,80 € 99,36 € 828,00 € 993,60 € 180 рабочих дней
13 Кран шаровой для КИП шт 90 211,20 € 253,44 € 19 008,00 € 22 809,60 € 180 рабочих дней
14 Мембрана ГРС шт 8 149,15 € 178,98 € 1 193,20 € 1 431,84 € 180 рабочих дней
15 Мембрана ГРС шт 10 234,30 € 281,16 € 2 343,00 € 2 811,60 € 180 рабочих дней
16 Муфта DK LOK шт 35 27,70 € 33,24 € 969,50 € 1 163,40 € 180 рабочих дней
17 Муфта DK LOK шт 52 27,70 € 33,24 € 1 440,40 € 1 728,48 € 180 рабочих дней
18 Муфта DK LOK шт 12 48,85 € 58,62 € 586,20 € 703,44 € 180 рабочих дней
19 Штуцер ГРС шт 20 29,00 € 34,80 € 580,00 € 696,00 € 180 рабочих дней
20 Штуцер ГРС шт 8 64,70 € 77,64 € 517,60 € 621,12 € 180 рабочих дней
21 Обжимной фитинг шт 174 36,15 € 43,38 € 6 290,10 € 7 548,12 € 180 рабочих дней
22 Подогреватель шт 6 3 308,25 € 3 969,90 € 19 849,50 € 23 819,40 € 180 рабочих дней
23 Рем. комплект ГРС (ЗИП РУ) к-т 4 3 896,30 € 4 675,56 € 15 585,20 € 18 702,24 € 180 рабочих дней



Semnat: 17.02.2025 
Numele, Prenumele: Hincu Vladimir 
În calitate de: director
Ofertantul: SC “Bio-Market” SRL
Adresa: RM. mun. Chisinau, str. Асаdеmiеi, 10, of. 44 
Data:  17.02.2025

24 Рем. комплект ГРС (ЗИП РУ) к-т 4 3 260,40 € 3 912,48 € 13 041,60 € 15 649,92 € 180 рабочих дней
25 Тройник проходной DK LOK шт 94 51,95 € 62,34 € 4 883,30 € 5 859,96 € 180 рабочих дней
26 Тройник проходной DK LOK шт 12 77,20 € 92,64 € 926,40 € 1 111,68 € 180 рабочих дней
27 Угольник проходной DK LOK шт 79 35,85 € 43,02 € 2 832,15 € 3 398,58 € 180 рабочих дней
28 O-ring шт 10 74,50 € 89,40 € 745,00 € 894,00 € 180 рабочих дней
29 O-ring шт 10 86,95 € 104,34 € 869,50 € 1 043,40 € 180 рабочих дней
30 Клапан ГРС шт 10 531,85 € 638,22 € 5 318,50 € 6 382,20 € 180 рабочих дней
31 Клапан ГРС шт 10 590,25 € 708,30 € 5 902,50 € 7 083,00 € 180 рабочих дней
32 Клапан предохранительный шт 10 5 534,25 € 6 641,10 € 55 342,50 € 66 411,00 € 180 рабочих дней
33 Электроклапан шт 6 531,60 € 637,92 € 3 189,60 € 3 827,52 € 180 рабочих дней
34 Электроклапан шт 6 521,00 € 625,20 € 3 126,00 € 3 751,20 € 180 рабочих дней
35 Электроклапан шт 6 785,75 € 942,90 € 4 714,50 € 5 657,40 € 180 рабочих дней

Valoarea totală: 195 626,55 € 234 751,86 €


		2025-02-17T12:12:35+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




